
Uchwała Nr VIII/56/19 Rady Gminy Ciechanów
z dnia 25 czerwca 2019 r. zmieniająca uchwałę
Nr III/19/18 Rady Gminy Ciechanów z dnia 28
grudnia 2018 r. w sprawie przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego północnej c

Uchwała Nr VIII/56/19
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 25 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr III/19/18 Rady Gminy 
Ciechanów z dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego północnej części wsi Gąski 
i południowej części wsi Pęchcin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz
art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2018 r.



poz. 1945 z późn.zm.1)) uchwala się, co
następuje:

§ 1. 

W uchwale wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik graficzny nr 1 do uchwały
określający granice obszaru objętego
sporządzeniem miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego, zmienia
się zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni
się Wójta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
i podlega ogłoszeniu.

 

 



  Przewodniczący Rady
Gminy

Eugeniusz Olszewski

 

1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej
ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r.
poz. 60, 235, 730, 1009.


